СОВЕТ КРАС I ЮГОРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМ АДЫ! 11СКОГО
МУНИ1 ЩИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р ЕС Г! У БЛИК И ' Г АТ АРСТА11
ул.М ира, д. 1 1А, п.с-за " М а м а д ы ш с к и й ” ,

М ам ады ш скп п  район,
Республика Татарстан, 422165

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КЫЗЫЛ ТАУ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

М и ра ур., 1 1А нче йорт, “М а м а д ы ш ” совхозы
поселогы, М ам ады ш  районы,

Т атарстан  Республикасы ,422165

тел.(факс): (85563) 3-91-14; e-mail: К rG jг .М а т  tfetaiar.ru. wvvw:m am adysh.ta tars tan .ru

Решение Боерык
№ 1-10 «10» июня 2016 года

«Об ус тановлении границ деятельности добровольной народной дружины
Красногорского сельского поселения Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Федерального Закона от
02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»,
Совет Красногорского сельского поселения РЕШИЛ :

1. Установить границы деятельности добровольной народной дружины
Красногорского сельского поселения в пределах границ Красногорского
сельского поселения Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на
информационных стендах сельского поселения, официальном сайте
Ма мады шского муни ципального района mamadysh.tatarstan.ru,
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(р ravo Tatarstan. ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Красногоррского сельского поселения Мамадышского муниципального
района Гиззатуллину В.А.

Глава, председатель Совета ..
Красногорского сельского поселен
Мамадышского муниципального р В.А. Гиззатуллина